

S.C. AKTUAL Technologies SRL

4799/31.10.2023. 288718/27.10.2023

FACTURA

AKTF05095
26.10.2023

PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc.
SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

TVA la incasare

Data scadenta 30.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Tambur cablu coaxial (100 ml)	BUC	5,000	245,37	1.226,85		19,00	
Sursa tensiune 2 canale 3005D-II	BUC	1,000	550,54	550,54		19,00	
Pendular Mobil Vertical	BUC	2,000	839,28	1.678,56		19,00	
Kit suport mobil cu rotile	BUC	2,000	85,44	170,88		19,00	
Carucior ramforsat cu roti pneumatice	BUC	2,000	293,34	586,68		19,00	
Nivela cu bula cu 3 indicatori (800 mm)	BUC	2,000	76,76	153,52		19,00	
Generator portabil 4 timpi	BUC	2,000	2.100,83	4.201,66		19,00	
Chinga de ancoraj cu clichet	BUC	4,000	74,48	297,92		19,00	
Pachet protectie si depozitare	BUC	2,000	210,12	420,24		19,00	
Tambur cablu electric (40 metri)	BUC	4,000	854,10	3.416,40		19,00	
Set cutie WAGO 221-2411	BUC	2,000	127,60	255,20		19,00	
Proiectie HDR 108	BUC	1,000	1.265,34	1.265,34		19,00	
Pachet MASTER F113 E80342 (100 buc)	BUC	1,000	226,65	226,65		19,00	
Pachet de potectie HardDrop HH	BUC	1,000	1.482,79	1.482,79		19,00	
Pachet MASTER 90 F113 E3007 (30 buc)	BUC	1,000	126,13	126,13		19,00	
Pachet MASTER F-to F E80380 (20 buc)	BUC	1,000	93,55	93,55		19,00	
Set cupla modulara CAT 6 (10 buc)	BUC	1,000	211,90	211,90		19,00	
Element depozitare PP	BUC	10,000	101,56	1.015,60		19,00	
Kit alimentare Euro - IEC C7 (10 buc)- 97356 3m	BUC	1,000	225,45	225,45		19,00	
Kit alimentare Euro - IEC C7 (10 buc)- 97357 5m	BUC	1,000	296,98	296,98		19,00	
Prelungitor BM IT PDU 10 A	BUC	2,000	239,55	479,10		19,00	
Kit Acumulator XR Li-Ion 5.0Ah PowerStack	BUC	1,000	1.010,57	1.010,57		19,00	
Pachet FTP/ STP RJ 45 CAT6A /CAT7 (10 buc)	BUC	10,000	50,41	504,10		19,00	
Tambur cablu CAT 7 Digitus (500 ml)	BUC	1,000	1.851,89	1.851,89		19,00	
Tambur cablu Cat 5e UTP AWG24(305 ml)	BUC	2,000	466,75	933,50		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	22.682,00	4.309,59	26.991,59		26.991,59

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL DANIEL SORO DOZU TRUKIT

4796/21.10.2023

288727/27.10.2023

S.C. AKTUAL Technologies SRL

FACTURA

PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

AKTF05090

25.10.2023

TVA la incasare

Data scadenta 30.11.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Pachet retea wi-fi mesh	BUC	1,000	6.637,57	6.637,57		19,00	
Range extender TP-Link 1900	BUC	1,000	424,47	424,47		19,00	
Pachet retea PFI320	BUC	4,000	2.309,70	9.238,80		19,00	
Subansamblu retea - balamale/perechi KVM	BUC	10,000	91,62	916,20		19,00	
Subansamblu network - senzor baterie OEM	BUC	4,000	319,46	1.277,84		19,00	
Subansamblu KVM - tastatura extender	BUC	8,000	134,38	1.075,04		19,00	
Subansamblu retea - display network	BUC	4,000	281,55	1.126,20		19,00	
Smart switch with 2SFP 24 port 10/100/1000	BUC	1,000	950,18	950,18		19,00	
UAP-AC-PRO-EU, injector POE	BUC	2,000	755,57	1.511,14		19,00	
Docking station USB-C/Thunderbolt	BUC	1,000	1.228,22	1.228,22		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	24.385,66	4.633,28	29.018,94		29.018,94

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DAMI / Serv. Dezv. Inf. IT

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății.

Data emiterii: 25.10.2023